
Uchwała Nr XLIX / 455 / 2018 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 
w sprawie nadania  statutu 

Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017, poz. 2096 ze zm.
1
), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2018 r. poz. 574), art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 8 ustawy z 

dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 862 ze zm.
2
) w związku z § 10 pkt 2 Statutu Województwa Podlaskiego, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z 

dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2004 r. Nr 13, poz. 270 ze zm.
3
), uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. Nadaje się statut Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

  

 § 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

 § 3. Traci moc uchwała  Nr XIII/131/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia       

28 listopada 2011 r. w sprawie nadania statutu Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego  

w Białymstoku zmieniona uchwałą Nr XXII/254/12 z dnia 22 października 2012 r.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, z 2018 r. poz. 130.                             
 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 152. 

3
 Zmiany tekstu uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2006 r. Nr 242, poz. 2356, Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 108, poz. 

1226. 


